

(Продолжение. Начало на 6-й стр.)

5

7) в части второй параграфа 1 приложения 7 слово «Зеленый» заменить словом «Зелёный», слово «Молодежный» – словом «Молодёжный»;

8) параграф 2 приложения 7 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы Березовского городского округа

Граница Березовского городского округа отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

6

9) в части второй параграфа 1 приложения 11 слово «Березовый» заменить словом «Берёзовый», слово «Ермино» – словом «Ермино»;

10) параграф 2 приложения 11 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы Гаринского городского округа

Граница Гаринского городского округа отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

7

11) в части второй параграфа 1 приложения 12 слово «Молодежный» заменить словом «Молодёжный»;

12) параграф 2 приложения 12 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы Горноуральского городского округа

Граница Горноуральского городского округа отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

8

13) в подпунктах 2 и 3 части первой параграфа 1 приложения 13, подпунктах 37 и 38 части первой параграфа 1 приложения 40 слово «Кремлёвка» заменить словом «Кремлёвка»;

14) в подпункте 10 части первой параграфа 1 приложения 15 и подпункте 42 части первой параграфа 1 приложения 54 слова «Лесной – Таежный» заменить словами «Лесной – Таёжный»;

15) в подпункте 11 части первой параграфа 1 приложения 15, подпунктах 39 и 40 части первой параграфа 1 приложения 22, подпунктах 63 и 64 части первой параграфа 1 приложения 46, подпункте 41 части первой параграфа 1 приложения 54 слово «Таежный» заменить словом «Таёжный»;

16) в части второй параграфа 1 приложения 15 слово «Елкино» заменить словом «Елкіно», слово «Таежный» – словом «Таёжный»;

17) параграф 2 приложения 15 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы «Городского округа «Город Лесной»

Граница «Городского округа «Город Лесной» отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

9

19) параграф 2 приложения 16 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы городского округа Богданович

Граница городского округа Богданович отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

10

20) в части второй параграфа 1 приложения 20, части второй параграфа 1 приложения 47 и части второй параграфа 1 приложения 57 слово «Зеленый» заменить словом «Зелёный»;

21) параграф 2 приложения 20 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы городского округа Верхняя Пышма

Граница городского округа Верхняя Пышма отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

12

23) параграф 2 приложения 22 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы городского округа Верхотурский

Граница городского округа Верхотурский отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

13

25) в подпункте 31 части первой параграфа 1 приложения 29 слова «населенного пункта Березовая Роша, по границе населенного пункта Березовая» заменить словами «поселка Берёзовая Роша, по границе поселка Берёзовая»;

26) параграф 2 приложения 29 изложить в следующей редакции:

«Параграф 2. Схематическая карта границы городского округа Краснофимск

Граница городского округа Краснофимск отражена на следующей схематической карте:

Условные обозначения

	граница муниципального образования
	наименование муниципального образования
	наименование населенного пункта
	узловые точки и их номера;

22) в части второй параграфа 1 приложения 22 слово «Бочкарёва», слово «Королёва» – словом «Королёва»;

24) в подпунктах 19 и 20 части первой и в части второй параграфа 1 приложения 29 и подпунктах 41 и 42 части первой параграфа 1 приложения 52 слово «Черная» заменить словом «Чёрная»;

27) в подпунктах 51 и 52 части первой параграфа 1 приложения 32, подпунктах 83 и 84 части первой параграфа 1 приложения 47 слово «Решёты» заменить словом «Решёты»;

(Продолжение на 8-й стр.)